
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
1. NAZWA I ADRES 
Nazwa: 
Gmina Krzywcza 
Adres pocztowy: 
Miejscowość:  Krzywcza 
Kod pocztowy:  37-755 Krzywcza 
Województwo:  Podkarpackie 
Tel:   (016) 671-14-86 
Fax:   (016) 672-74-30 
 
2. OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
 
3. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE SIWZ 
bip.ugkrzywcza.pl 
Specyfikacje istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Krzywcza pok. nr 
6 lub przesłaną pocztą za pobraniem 
 
4. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
4.1 Nazwa zadana zamówienia przez zamawiającego 
„Remont dróg gminnych: 

 nr 25 w Ruszelczycach, 
 nr 2251/3 w Bachowie, 
 nr 950 w Krzywczy, 
 nr 669 w Woli Krzywieckiej, 
 nr 541 w Skopowie 

 
4.2 Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
 
4.3 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest: 
„Remont dróg gminnych: 

 nr 25 w Ruszelczycach, 
 nr 2251/3 w Bachowie, 
 nr 950 w Krzywczy, 
 nr 669 w Woli Krzywieckiej, 
 nr 541 w Skopowie 

 
Zakres prac przedmiotu zamówienia: 

- mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowych   435,40m2 
- mechaniczne profilowanie i zagęszczania podłoża   1 757,08m3 

- mechaniczne ścinanie pobocza        728,00m2 

- wykonanie rowów przydrożnych        101,15m3 
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr 15 cm   3 313,60m2 
- mechaniczne wykonanie koryta        438,00m2 
- oczyszczenie przepustu śr 600mm         18,00m 
- wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem          6,30m3 
- wyrównanie istniejącej podbudowy mieszania mineralno – bitumiczną      146,56t 
- skropienie asfaltem nawierzchni drogowych       435,40m2 
- nawierzchnia z mieszanek mineralno – bitumicznych gr 4,0cm  2 797,30m2 

- nawierzchnia z mieszanek mineralno – bitumicznych gr 30cm  2 797,3m2 
- wykonanie wykopu pod kratę ściekową i przykanalik           5,34m3 
- rozebrania przepustu betonowego śr 400mm            5,00m 
- montaż studzienki ściekowej śr 500mm            1,00szt 



- mechaniczne rozebrania podbudowy betonowej gr. 15cm         18,00m2 
- wykonanie przepustu z rury typu PCV śr 300 PRAGMA         14,00m 
- wykonania ławy żwirowej pod przepustem            1,05m3 
- wykonania betonowej ścianki czołowej            3,0szt 
- zasypanie wykopu               5,43m3 

 
4.4 Wspólny słownik zamówień (CVP) 
Główny przedmiot    45.23.31.42.-6 
 
4.5 Czy dopuszcza się złożenie ofert częściowych  Nie  
 
5. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERT WARIANTOWYCH Nie 
 
6. CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA - 30 listopad 2010r. 
 
7. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
    SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW 
 
Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienie tego warunku 
Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie przedłożonych przez 
Wykonawców dokumentów i oświadczeń, o których mowa w rozdziale VI SIWZ, wg formuły 
spełnia - niespełnia. Z treści przedłożonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. 
warunki Wykonawca spełnił 
 
Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienie tego warunku 
Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie przedłożonych przez 
Wykonawców dokumentów i oświadczeń, o których mowa w rozdziale VI SIWZ, wg formuły 
spełnia - niespełnia. Z treści przedłożonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. 
warunki Wykonawca spełnił. 
 
Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienie tego warunku 
Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie przedłożonych przez 
Wykonawców dokumentów i oświadczeń, o których mowa w rozdziale VI SIWZ, wg formuły 
spełnia - niespełnia. Z treści przedłożonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. 
warunki Wykonawca spełnił. 
 
Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienie tego warunku 
Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie przedłożonych przez 
Wykonawców dokumentów i oświadczeń, o których mowa w rozdziale VI SIWZ, wg formuły 
spełnia - niespełnia. Z treści przedłożonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. 
warunki Wykonawca spełnił. 
 
Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienie tego warunku 
Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie przedłożonych przez 
Wykonawców dokumentów i oświadczeń, o których mowa w rozdziale VI SIWZ, wg formuły 
spełnia – niespełnia. Z treści przedłożonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. 
warunki Wykonawca spełnił. 
 



8. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM 
Wadium w kwocie 9 600,00 PLN wnoszony może być w jednej lub kilku formach przewidzianych ustawą 
Pzp (art. 45) 
Konto odbiorcy BS Dynów, Oddział Dubiecko Filia Krzywcza Nr 29-9093-1046-2003-0300-0071-0002 
 
9. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE 
Najniższa cena - 100% 
 
10. MIEJSCA I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Data:   27.10.2010 
Godz.:  900 

Miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy pok. Nr 7 
 
11. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ 
okres w dniach; 30 dni (od daty ostatecznego terminu składania ofert) 
 
12. INFORMACJA O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
 
13. INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMÓW 
      ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ 
      ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE DYNAMICZNEGO 
      SYSTEMU ZAKUPÓW. 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów 
 
14. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
     OFERTY Z ZASTOSOWANIEM AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z WRAZ Z 
     ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ PROWADZONA 
     AUKCJA ELEKTRONICZNA. 
Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty w drodze aukcji elektronicznej 
 
15. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJĄCYCH, O 
      KTÓRYCH MOWA w art. 67 ust1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4, 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówienia uzupełniającego 
 
16.Informacja o dniu zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszone zostało w dniu 12.10.2010 pod numerem 
329418 – 2010 
 
 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold SZPYTMAN 


